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Реден 
број 

 Име/ Назив на 
посредникот

Статус на посред. 
Физичко лице/ 

Правно лице
ИД на 

посредникот  

реден 
број на 
транс. 

Број и датум 
на договор

ИД на 
клубот/ 

Фудбалер

Договорна 
страна 

фудбалер/ клуб
Опис на посредничка 

активност /трансакција
Времетраење 

на договор 

Износ на годишен 
надомест на 
посредникот

/ / /
/ / /
/ / /
/ / /
/ / /

Изјавуваме под морална, материјална и кривична одговорност
дека податоците дадени во Табеларниот преглед на активности на посредници
се комплетни, точни и во согласност со 
Правилникот за клупско лиценцирање и финансиска одржливост за учество во клупски натпреварувања во организација на УЕФА .

Табеларен преглед на активности на посредници за период од 1.1.2025 - 31.12.2025 за Фудбалски клуб ПЕЛИСТЕР АД

Датум на објава на веб страна: 31.03.2026

во `000 денари


	4.6.9 Табела за посредници

